山西省人民政府关于印发山西省“十四五”知识产权保护和运用规划的通知

晋政发〔2022〕13号

各市、县人民政府，省人民政府各委、办、厅、局：
　　现将《山西省“十四五”知识产权保护和运用规划》印发给你们，请认真组织实施。

山西省人民政府
2022年5月12日

[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

山西省“十四五”知识产权保护和运用规划

　　加强知识产权保护是完善产权保护制度最重要的内容，也是提高经济竞争力最大的激励。为全面贯彻落实党中央、国务院关于知识产权事业发展决策部署，推进知识产权领域治理体系和治理能力现代化，全面加强知识产权保护，高效促进知识产权运用，激发全社会创新活力，服务构建新发展格局，根据《“十四五”国家知识产权保护和运用规划》《山西省国民经济和社会发展第十四个五年规划和2035年远景目标纲要》，编制本规划。

　　一、规划背景

　　“十三五”时期，我省深入学习贯彻习近平总书记关于知识产权工作重要指示论述和视察山西重要讲话重要指示精神，落实《国家知识产权战略纲要》和《关于强化知识产权保护的意见》，坚持把知识产权工作放到转型发展大局中谋划，完成知识产权管理体制改革，实现专利、商标、地理标志集中管理，形成了适应当前经济社会发展需求的知识产权综合管理体制。到2020年底，我省专利密集型产业增加值占到GDP的6.5%左右，每万人口发明专利拥有量从“十二五”末的2.2件增长到4.4件，专利、商标、版权、植物新品种等知识产权数量快速增长，质量稳步提升，知识产权运用效益持续提高，转移转化水平不断提升。知识产权行政管理部门、行政执法部门以及司法保护部门之间初步建成相互协作的多元化纠纷解决机制，初步形成全省知识产权大保护格局。全省知识产权公共服务体系进一步健全，知识产权服务业加快发展。知识产权人才队伍不断壮大，全社会尊重和保护知识产权的意识明显提升。知识产权区域合作不断深化。
　　总体来看，“十三五”时期，我省知识产权工作主要目标如期完成，知识产权全链条工作水平明显提升，有力促进了创新驱动发展。但仍面临不少问题和短板，主要表现在：支撑转型发展的知识产权创造不足，知识产权转移转化成效有待提高，司法审判与行政执法协调联动的工作机制需进一步完善，知识产权服务供给不足、服务水平不高，全社会尊重保护知识产权的意识还需进一步提高。“十四五”期间，全省上下要进一步解放思想，提高对知识产权高质量发展重要性的认识，以更大的力度、更加科学的方法补齐短板、筑牢基础，以更昂扬的奋进精神、更具前瞻性的战略思维推进知识产权工作体制机制改革，不断开创我省知识产权事业发展新局面。

　　二、总体要求

　　（一）指导思想
　　以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的十九大和十九届历次全会精神，深入贯彻党中央、国务院关于知识产权工作的决策部署，深入贯彻习近平总书记考察调研山西重要指示精神，坚持稳中求进工作总基调，按照省委、省政府关于创新驱动发展的决策部署，以全面加强知识产权保护为主线，以建设知识产权强省为目标，以改革创新为根本动力，持续深化知识产权领域改革，推进知识产权治理体系和治理能力现代化，全面提升知识产权创造、运用、保护水平，激发全社会创新活力，有力支撑山西全方位推动高质量发展。
　　（二）基本原则
　　坚持依法保护。理顺知识产权保护体制机制，健全知识产权大保护体系，提高知识产权保护法治化水平，切实维护权利人合法权益和社会公平正义。
　　坚持质量引领。注重高质量知识产权转移转化，培育发展新动能，更好发挥知识产权制度激励创新的基本保障作用，为高质量发展提供源源不断的动力，促进经济社会转型发展。
　　坚持统筹协调。树立系统观念，强化部门协同、区域协作、社会共治，统筹推动知识产权与经济、科技、文化和社会融合发展，提高知识产权综合治理效能，发挥综合效益。
　　坚持转型发展。立足国家资源型经济转型综合配套改革试验区建设，聚焦能源革命综合改革，以知识产权保护和运用推进转型发展。
　　坚持开放合作。加快体制机制创新，建设开放平台，大力推动市场主体加强开放合作，促进国内外创新资源集聚山西。
　　（三）发展目标
　　到2025年，我省知识产权强省建设阶段性目标任务如期完成，知识产权领域治理能力和治理水平显著提高，知识产权事业基本实现高质量发展，有效支撑创新驱动发展，促进经济社会高质量发展。
　　——知识产权创造取得新突破。完善知识产权创造激励机制。指导高新技术企业和科技型中小企业实施知识产权战略，打造知识产权竞争优势。大力开展优秀版权作品扶持行动。在知识产权数量再上新台阶的同时，培育一批高质量知识产权，实现知识产权数量与质量同步提高。
　　——知识产权保护迈上新台阶。加强知识产权地方法规政策体系建设，强化知识产权司法保护和行政保护，有效执行侵权惩罚性赔偿制度。健全知识产权保护协同机制，调动社会各方力量积极参与知识产权保护治理。知识产权保护社会满意度逐年提高，知识产权制度激励创新的基本保障作用充分发挥。
　　——知识产权运用取得新成效。知识产权转移转化体制机制更加完善、运营体系更加健全、产权流转更加顺畅、转化效益显著提高、市场价值进一步凸显，切实推动产业转型升级和新兴产业创新发展。
　　——知识产权服务达到新水平。知识产权信息化、智能化基础设施建设取得显著成效，知识产权保护实现线上线下融合发展，知识产权公共服务体系进一步完善，知识产权服务业有序发展，服务机构专业化水平明显提升，进一步促进创新成果更好惠及人民。
[image: IMG_256]

　　三、全面强化知识产权高标准保护，营造转型发展良好环境

　　（四）加强知识产权地方法规政策体系建设
　　大力推动《山西省知识产权保护工作条例》实施，提高知识产权保护工作法治化水平。加强新技术、新产业、新业态、新模式知识产权保护规则跟踪研究，制定产业知识产权保护政策措施。探索综合运用著作权、商标权、专利权、地理标志等多种手段，加强非物质文化遗产知识产权保护。聚焦山西特色农业，制订地理标志保护政策措施。实施地理标志保护促进工程，开展地理标志产品保护示范区建设。聚焦中医药传统知识保护与创新发展，完善中医药知识产权保护制度。探索制定支持知识产权服务业发展的专项政策。（省法院、省检察院、省司法厅、省农业农村厅、省商务厅、省卫健委、省文旅厅、省市场监管局、省林草局等按职责分工负责）
　　（五）加强知识产权司法保护
　　以侵犯商业秘密、假冒注册商标、跨国境制售假、侵犯著作权等犯罪活动为重点，依法从严惩治侵犯知识产权犯罪，有效执行知识产权司法裁判。依法适用侵权法定赔偿，有效执行侵权惩罚性赔偿制度。严格执行知识产权民事诉讼证据规则，积极发挥公证在侵权案件办理过程中的证据辅助作用，着力解决权利人举证难问题。加强知识产权审判法官的专业化培养和职业化选拔，确保案件审判质效。完善多元化技术事实查明机制，加强技术调查人才库建设。深入推进知识产权民事、刑事、行政案件“三合一”审判机制改革。积极推进知识产权案件“繁简分流”，简案快审、繁案精审，完善不同诉讼程序、诉调程序之间转换机制和规则。开展侵犯知识产权刑事案件权利人诉讼权利义务告知工作，保障权利人合法权益。（省法院、省检察院、省公安厅、省市场监管局等按职责分工负责）
　　（六）强化知识产权行政保护
　　健全省市县三级执法联动机制，推动知识产权行政执法资源向基层一线延伸倾斜。开展重点产业、关键领域、重要环节行政执法专项行动，加大对重复侵权、恶意侵权的处罚力度。引入知识产权行政裁决技术调查官制度，建立侵权案件和纠纷快速处理机制。建立健全重点商标保护名录制度，将我省享有较高知名度、具有较大市场影响力、容易被侵权假冒的注册商标，纳入重点保护范围。加强版权全链条保护，完善软件正版化长效机制，加大软件正版化督查力度。加强植物新品种行政执法力量，建立打击侵犯植物新品种权专项整治工作长效机制。坚决查处侵犯商业秘密违法行为，营造公平竞争的市场秩序。加大知识产权海关保护执法力度，严厉打击进出口侵权行为。（省市场监管局、省委宣传部、省文旅厅、省农业农村厅、省林草局、太原海关等按职责分工负责）
　　（七）健全知识产权保护协同机制
　　培育和发展知识产权调解组织、仲裁机构、公证机构。健全知识产权司法保护与行政执法、公证存证、仲裁、调解之间的衔接，健全知识产权纠纷调解协议司法确认机制。健全部门间重大案件联合查办和移交机制。健全重大案件公开审理机制。加强知识产权维权援助体系建设。开展知识产权风险预警服务，对重点行业、重点领域的知识产权状况、发展趋势、竞争态势进行研究。指导电商平台加强知识产权涉嫌侵权行为处置，强化专业市场监管，向展会派驻知识产权专员。加强知识产权领域诚信体系建设，健全守信激励和失信惩戒机制。建立完善知识产权信息归集与公示制度，将知识产权行政处罚、抽查检查结果等涉企信息汇集并依法公示。推动建立跨省（区、市）知识产权保护协作机制，落实华北五省、中部六省、沿黄九省和其他省域知识产权保护协作制度。加强知识产权海外维权援助工作。（省市场监管局牵头，省法院、省司法厅、省发展改革委、省商务厅等按职责分工负责）
　　（八）加强知识产权保护技术支撑
　　推进执法装备和手段现代化、智能化，实现“智慧监管”。强化互联网、邮政、快递等渠道侵权假冒查验技术能力建设。支持知识产权纠纷当事人依法使用时间戳、区块链等方式保全证据，提高知识产权取证和举证效率。充分运用互联网、大数据、云计算等信息化技术手段加强全流程监管，通过源头追溯、实时监测、在线识别等技术手段，强化知识产权监控与保护。全面贯彻落实案件移送、会商研判、检验鉴定等制度，探索建设知识产权鉴定技术实验室，提升知识产权证据获取以及存证能力。探索开展数据化打假情报导侦工作，逐步推动刑事侦查与行政执法相关数据技术应用的融合共享，实现打击侵犯知识产权案件线索网上推送、受理和监督。（省市场监管局牵头，省法院、省检察院、省公安厅、省邮政管理局等按职责分工负责）
[image: IMG_257]
[image: IMG_258]

　　四、激励知识产权高质量创造，充实转型发展战略资源

　　（九）推动知识产权融入产业创新发展
　　强化高质量知识产权创造政策导向，坚持“量质并重、以质为先”原则。实施高价值专利培育工程、商标品牌建设工程、精品版权培育工程。清理优化专利申请资助政策，引导资源向高价值专利产出倾斜。探索版权作品创作创新的激励政策，鼓励企业开展作品版权自愿登记。指导全省企事业单位严格落实职务发明、职务作品等奖酬制度。实施专利导航工程，大力推动专利导航在“六新”领域、战略性新兴产业等领域中的应用。（省市场监管局牵头，省委宣传部、省科技厅、省财政厅、省文旅厅等按职责分工负责）
　　培育专利密集型产业，探索开展专利密集型产品认定工作。实施商标品牌战略，加强驰名商标保护。健全地理标志产业发展利益联结机制，发挥龙头企业带动作用，吸引更多市场主体参与地理标志产业融合发展。完善绿色知识产权统计监测，推动绿色专利技术产业化。（省农业农村厅、省市场监管局、省统计局等按职责分工负责）
　　（十）提高企业知识产权创造能力
　　指导重点企业开展专利布局，通过自主研发、合作开发、许可转让、股权并购等多种途径，在关键技术领域形成一批专利组合。推进知识产权优势、示范企业建设。指导企业在并购、股权流转、对外投资等活动中加强知识产权资产管理。鼓励企业依据业务发展需要开展海外知识产权布局。（省科技厅、省工信厅、省财政厅、省商务厅、省市场监管局等按职责分工负责）
　　（十一）激发高校院所知识产权创造活力
　　推动高校院所建立科研活动全流程知识产权管理，将知识产权工作融入科技创新全过程。引导高校健全完善职务科技成果披露与奖酬、专利申请前评估、科研成果转移转化、知识产权专员等管理制度。引导高校院所建立集成果转化与知识产权管理运营为一体的专业机构，培育具有核心竞争力的高价值专利。探索开展赋予科研人员职务科技成果所有权或长期使用权试点，加大高质量知识产权创造激励。鼓励高校院所将专利技术转化成效纳入考核评价指标。（省教育厅、省科技厅、省财政厅、省市场监管局等按职责分工负责）
[image: IMG_259]
[image: IMG_260]

　　五、推动知识产权高效益转移转化，培育转型发展新动能

　　（十二）健全知识产权转移转化机制
　　推动各市、县聚焦本地优势主导产业，结合实际安排知识产权转化项目。支持各行业龙头企业联合高校、科研机构共建产业综合创新平台。开展地理标志资源摸查工作，发挥地理标志集体商标、证明商标作用，聚焦“南果中粮北肉”“东药材西干果”，打造竞争力强、市场信誉好的产业集群品牌和区域品牌。（省科技厅、省农业农村厅、省林草局、省财政厅、省市场监管局等按职责分工负责）
[image: IMG_261]
　　（十三）提升企业知识产权管理效应
　　发挥企业创新主体作用，支持企业开展知识产权战略布局。支持企业围绕产业技术创新，构建以高价值知识产权为纽带的知识产权产业联盟，着力解决行业“卡脖子”技术和知识产权转化难题。支持企业参与行业标准、国家标准等的制定。实施中小企业知识产权战略推进工程。加大“专精特新”中小企业知识产权培育与帮扶力度，指导中小企业建立健全知识产权管理制度。鼓励企业实施商标品牌战略，将产品、服务竞争优势转化为商标品牌竞争优势。健全省级专利转化促进机制，通过大数据手段分析筛选高校院所未实施的“沉睡专利”，挖掘质量较高、具备市场前景的专利，识别潜在许可实施对象。（省市场监管局牵头，省工信厅、省科技厅、省小企业局等按职责分工负责）
[image: IMG_262]
[image: IMG_263]
　　（十四）完善知识产权运营服务体系
　　高标准、高质量建设太原市知识产权运营服务体系建设重点城市。推进建设绿色能源产业知识产权运营中心，探索产业与知识产权协同发展新模式。鼓励支持社会资金投资建设、培育国际化、市场化、专业化知识产权运营服务机构。鼓励知识产权运营机构建立信息、业务互通机制，发挥重点产业知识产权运营基金作用，支持高价值专利挖掘和知识产权托管、分级分类运营、交易等服务。探索建立地区性商标品牌服务中心，推进商标品牌建设，发展传承好传统品牌和老字号。（省市场监管局牵头，省委宣传部、省商务厅等按职责分工负责）
[image: IMG_264]
　　（十五）健全知识产权金融服务体系
　　鼓励银行、担保、创业投资、保险等金融机构创新知识产权金融新产品，与科技型中小企业开展知识产权转移转化项目金融服务对接，对专利权、商标专用权、著作权、植物新品种等知识产权进行打包组合质押。探索社会资金参与知识产权质押融资基金运作的路径和模式。完善知识产权质物处置机制。健全知识产权出资入股和退出机制。探索知识产权证券化，依托上海、深圳证券交易所证券交易体系，试行将知识产权相关债权资产实现真实出售。鼓励保险公司开发知识产权保险新产品。（省市场监管局牵头，省委宣传部、省地方金融监管局、山西银保监局、山西证监局等按职责分工负责）
[image: IMG_265]

　　六、加大知识产权高品质服务供给，提升转型发展资源配置效率

　　（十六）提升知识产权公共服务便利化水平
　　梳理省市县三级知识产权公共服务事项，发布知识产权公共服务事项清单。加快国家知识产权局综合业务受理窗口建设，整合专利商标服务资源，实现“一窗通办”。优化窗口服务流程，压缩业务办理周期，提高服务效率。改善窗口业务办理环境，优化服务体验。开展窗口前移活动，深入基层开展指导服务。鼓励各市、县建立知识产权公共服务平台或办事窗口。加强知识产权公共咨询服务，推进“互联网+知识产权服务”，建设知识产权公共服务网上平台。推行知识产权公共服务“好差评”制度，优化服务体验，提高社会满意度。（省市场监管局牵头，省审批服务管理局、省财政厅等按职责分工负责）
　　（十七）加强知识产权信息公共服务体系建设
　　实施知识产权信息公共服务体系建设工程，完善公共服务网点布局，推动国家级、省级开发区知识产权信息公共服务网点全覆盖。鼓励创建高校、科研单位、图书情报机构、产业园区、企业知识产权信息公共服务中心。围绕“六新”，加强特色化知识产权信息工作站及服务网点建设，推动知识产权与行业产业信息互联互通。加强重点产业和区域知识产权统计分析和研究。加大知识产权基础数据开发力度，促进数据资源共享。加大新一代知识产权信息检索及分析系统宣传推广，提升信息利用水平。支持专业机构围绕山西重点产业，开发高端知识产权信息服务产品。建设省级版权公共服务信息平台，开展版权登记、版权展示与交易、版权鉴定、稿酬收转查询等综合服务。推动知识产权公共服务平台互联互通，推动知识产权公共服务资源共享。（省市场监管局牵头，省教育厅、省科技厅、省委宣传部等按职责分工负责）
[image: IMG_266]
　　（十八）促进知识产权服务业健康发展
　　制定知识产权服务业发展专项规划。支持知识产权服务机构提升服务水平，创新服务模式。支持开展专利托管经营、专利价值评估、专利拍卖、专利技术转移中介等专业服务。探索实施知识产权服务标准。探索建立知识产权服务对接重点产业、重大项目工作机制，为创新主体提供全链条、专业化服务。完善知识产权服务业“双随机、一公开”监管模式，打击无资质专利代理、恶意商标代理、以不正当手段招揽业务等违法违规行为。加强知识产权代理机构监管，按照国家统一部署打击非正常专利申请和商标囤积行为。完善知识产权服务业年度报告、经营异常名录和严重违法失信名单制度，落实严重失信主体联合惩戒。充分发挥知识产权服务业协会作用，加强行业自律。推进知识产权服务业集聚区建设，培育发展一批优质品牌服务机构。（省市场监管局负责）

　　七、加快知识产权人才队伍和文化建设，优化转型发展社会环境

　　（十九）加强知识产权人才队伍建设
　　完善知识产权人才规划布局，扩大知识产权人才队伍规模，提升专业人才素养。完善知识产权人才评价使用机制，形成有利于人才脱颖而出、充分展示才能的选人用人机制。实施知识产权人才队伍建设工程。探索海外知识产权高层次人才引进机制和激励机制，畅通海外知识产权人才流入通道。将引入国内外高端知识产权人才列入“万名高贤入晋行动”计划。实施知识产权行政管理、涉外知识产权、 知识产权代理、知识产权运营、企业知识产权高管人才队伍建设专项培养计划，加强高层次知识产权人才队伍建设。加强党政干部知识产权素质培养，将知识产权课程纳入各级党校、行政学院培训和选学内容。进一步推进中小学知识产权教育，持续提升青少年知识产权意识。（省委组织部、省教育厅、省人社厅、省市场监管局等按职责分工负责）
[image: IMG_267]
　　（二十）加强知识产权文化建设
　　厚植知识产权文化理念。实施知识产权文化建设工程。增强全社会尊重和保护知识产权意识，弘扬“尊重知识、崇尚创新、诚信守法、公平竞争”的知识产权文化理念。加强教育引导、实践养成和制度保障，培养公民自觉尊重和保护知识产权的行为习惯，自觉抵制侵权假冒行为。倡导创新文化，弘扬诚信理念和契约精神，大力宣传锐意创新和诚信经营的典型企业，引导企业自觉尊重和保护知识产权。厚植公平竞争的文化氛围，培养新时代知识产权文化自觉和文化自信。打造传统媒体和新兴媒体融合发展的知识产权文化传播平台，拓展社交媒体、短视频、客户端等新媒体渠道。发布山西知识产权发展与保护状况，宣传知识产权典型案例，讲好山西知识产权故事。利用世界知识产权日、中国国际商标品牌节、世界图书和版权日等，开展多种形式的知识产权宣传活动。深入企业、科研院所、高等学校、社区等开展多层次的知识产权宣传培训。开展国家级、省级知识产权教育试点、示范学校培育工作。（省市场监管局牵头，省委宣传部、省广电局等按职责分工负责）
[image: IMG_268]
　　（二十一）系统推进知识产权专业智库建设
　　推动成立山西省知识产权研究会，支持山西大学、太原理工大学等高校成立知识产权研究院、研究中心，开设知识产权相关课程。发挥好知识产权专家咨询委员会作用，为我省知识产权政策制定和重大知识产权问题提供决策咨询和智囊支撑。充分调动社会力量，为企业知识产权战略需求提供专业的咨询服务。积极引入知识产权国家智库，为山西知识产权事业发展建言献策。（省市场监管局负责）

　　八、实施保障

　　（二十二）加强组织领导
　　健全省知识产权战略实施工作领导小组机制，统筹指导、协调、推动本规划落实工作。各地、各部门要强化责任意识，密切协调配合，结合实际进一步明确工作重点，将知识产权工作纳入各级政府考核内容，落实好本规划部署的各项任务措施。
　　（二十三）强化资金保障
　　完善多渠道投入机制，推进规划任务落实。各级财政按照知识产权领域财政事权与支出责任相适应的原则，对知识产权工作给予必要的经费支持。各地结合工作实际，对规划实施经费予以必要保障。鼓励社会资本积极参与，创新投入模式和机制，充分发挥市场在资源配置中的决定性作用。
　　（二十四）加强考核督导
　　组织开展规划实施监测，通过第三方评估等形式开展总结评估，推广典型经验做法。各地、各部门对规划实施过程中发现的问题，要研究制订应对措施，及时协调解决。对好的做法和经验，要及时总结，加强复制推广。各部门要定期向省知识产权战略实施工作领导小组报送阶段性工作总结和工作信息。

　　抄送：省委各部门，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，各人民团体，各新闻单位。
　　　　　各民主党派山西省委。

　　山西省人民政府办公厅　　　2022年5月16日印发

image7.png
9 MRFRKATELR

L AHLEGAFERGRERXRSRFRRARDLRRAFEAE.
WRERERFRIFAAPEIRAR R BARRSRPRARABRER,
XHEABREHAR FRBRFAAL KRB RERRSERRE P HE,
HRERAAFYERERATERP FEERAR REXBERGL IS M
REAR,

2 FREAFRAAFEPRDLEHH . REAF TR RBHHFAT
Lo HTE-RREEFRGHERFEREL, ARTLRLLVELFLHAG
FHRUBHESRERAN AR o RFRRE, HELLTFREA SRR
A RERAEESRERGHA SR HE",

3 BB FLABRAMARER S RARRATEHER, HFLEA¥,
AREIA$EHRERGRBOE SRBEA FHAERP . HAPEL" W
ERHEABRERIEE AT, “tTHE" MM S AFXERENERBR
FRRATEHERAA,

(ETHEEREL AHATEERRATAD

image8.png
FE10 W RIR R TR

LASFALURABRFERERAR, RAARHHT AL TR L
BRERERERAE SRS RS RRS A DA F AL LR REE RS
AR

2 BAFABLERFREARA, KRB RFEREEFEREEELH
RRE A B BREREB R,

3 EEFALLERFRBEERE, HBEELRABUF LR R B
BA FELRFBBS, BATALLBRFRESBE LK R ZBRRY
BHERH,

EEHEER G EERS G ARET A L ERREASERAAT
b5

image9.png
FE1 ARFREFERREIE

L B#IHN"SRAEREERAR R, REFLEREREART R RA
FHAREHFR BH LR KL L FREF BANAER AR RS RS
REEFC, AHLESXARHARAPRAREGEERSF O, X"
FRERFAERRH P RERAELAXRBAEHXIH,

2 REFAFRBSLERE RIRLPRFARRSLRE, wEKDA
AL E b,

3. mEMN S RERRANUAPALAR 28N PR 5B
RALHASEL SHCAR, R L2 E4ARINMERR XL ARE
RAERHFE,

(EHHEERAFT)

image10.png
FE12 ARFURPRAREIE

L BARIBRFAAFBRERRES RIARFENH, BHHEHE
GUFLLLARBTRGLBFSUN REARUFIL L FHAEGE HK,
HRE EEFEHLFRUFKECLBFGRA G SLREAATAFHY
ALy His, PRINKD XHLBIM SREARSNAR S BR B RFR
RERERSTE.

2 mEESAFRAKEEIHN LREIHNPLBAMGHAKS KL
HASHAPRFRRBERR. PAEAEELRARARNEL X BRAR
RERELFHAR NSESLRIAFRERFREN AWML L BARFIA,
ERERNMFRERFREBRSADE L T35,

ETHEEREL ARTLBRESAH LERAREASERRLS TAF)

image11.png
FEL ARFRESARBESKRREIE

1L REERBRERBELAXBERE. REFHLB HRFERRE &
A ARRKBEE XASRUBERRG RGNS RET MRS RK
EA-AAPHERFAEGERAP 6. 0 LEONRGRBLHE,

2 WRAESFRFREARSIRAERIAR Y itk AHLEBR
FRESAERAKARREMYEP Y AR RHI DASFAAARLR
AR, H2025 5 EREXBRFRELAXBE S ARARAI B FRUE
BRAREEAXRESAAMERAH 0%, HHETAARRELEEK 1
AR ARARLF LR RAELRBRFREL RS,

(EHHEE R AT

image12.png
EE 14 MAFRAANERETIE

L wEBAFBRERASERY R, HACERE A AR REE R
KEBAERERANERRBRFRGHAN, EFRLEAERNAETHS
RN EET ARR EA T HE AL E SRR RE RS NS
BTN TRT 80%,

2 WERERFRELHRAAS RERR, XFHGABHBRFRALA
REmBEFRP L LHARES R, wBERFERE FRREAL S, 1%
CHEETHAREFRULBESRERAA AL EH K,

(EART EFHEEAEERRST A

image13.png
15 MAFREREAIR

BHBRFRERENARE AHAFAETAR PR ALY REN,
BRERFAERARE RESRFREANSERUFZREN L&, B3t
HIRBRERBRAREN ASRFREAAEN L RRARFTRIGEE
HE, (ATHEEREL FFERB ARATERRRLTIATD

image1.png
“o+ PR E AR ALK R E BB AR

HRET 2004 | 2025 WM | RIHEME | WREE
L EFATEHELR

G imaes Loo# | ze# Laf | e
2 4 AEREFEH D

BEAEEAEFEE | 65% 8% 1.5% EeT
wE

3 EEARERR st | A% | 1s.eAH | EME
1 REEERE 2 1004 184 | WmE
5oBRERENERE - _ _

s 22em | x| msexm | mME
G BRESHRETE | 1196# | 3000 # JEYRTRN I £
ToBREREPELH

i 825 EeT

ERGESANEET S URSEES TESTLESEV L EIE LTS TN
ORBRE AR IR LRI AN A AT RIS KRR
BEEZHAS,
OERFRAFRES HEHEE K RARARILH R

REFREER,

image2.png
FE1 ARFRERPERREIR

1 RATRIT S RE R R AETITH, W R G — Bt 5
FEBHBSHBRAALEEH ARREAABABHAHEN, RRE L
LR BRI RBER G- E HRFRETT A ARE S HK R
EETS

2 HREARFELD BRFURP 0, RECHATLHRE R
EHBE AR AR AN RSB KA R ARE S HB AR S
AREAT REAR BRER, FRELF L EAKBE BREAS LA
FAABRERFHAKBESHNAS, PEARRGRRH R
BB B RARRS F 0 ERREHRT HhFE RRRY R ER G
HE B ERST R RRE LA,

3 HBEW EALERFRARRINAAS LA RAERRD RS
RS L AEUREA L ERS L R RRRI AL AL,

AOATEBFHEEUBHERLRHEAD R RGBS LB
AL AR KRB RAGRS BR A

SORERLF UGS SRS RPN, BB AT SRS A
YA FEERFRRE B, BREFFLUBRERESREBH
FREEARY, RETERF LB RERELRIRA,

EERABER EAET EHAT ELRE STHEEASRRAS
T

2 BULBRERPIE

LRABURERPHK, REARIEBF BRANFE EEHNES
EBF mEHLRETHAESREMAFARTANRIRS . G EUTHE
i, WRELBFALERES AR RAAEERAR,

2 RAVHEABERERP RS, RATLACHBHLRERS 04,
LR EES S b SRS LEFT I L) B LEESLEVE 23
EXAAELRERPEN, ATRLBAHIRERPRIKA, FRELBE
RPREEREE N BT HERRARF ML IHIRERP AR,

(ETHEEREL GER ERERE AL LTERRRLTHD

image3.png
FE3 BERSRPIE

LAARIREIRERPAH. BURERELARSRALS, FRM
ERERPAEEAR T HE"MA SRAKSADKHEREFBRP TR
E.#Z 10 AALERREREFERPFER, RARIMEIRIRH RPN
HOBHBREF R AR HERRAEL R FRERRBET NGRS,
(ETHEEREL ARERHTERRRAT AF)

2 EHABFEAAFERFP IR, PERARRRARFRE S RRFH
HBRARESRRFAARAPEN, PEEFFRARPPREAGHE, T8
REFRARFERBHARE BELF VPR T RAIFERF S H
M, FRABBERFEARSE ATXARER, BANIRIAFRY
BREANKFE EERLXABAFEROAR TARARF AR BN, bR
REFARFERBLLES AEXREREE, AIRLUIRERS SN
HRPPLRNH, (FRELAAT ETHEEREERRAT AT

EE4 BURPEREIER

LimkBRRFHE, DERRAEEE T FEFRTSAERRER
CHRTEAATH, BESMBREARREREM, REAKEXPRI KM
Ei, REFREMERLIE,

2EBBRRPEA. BAREXA FESREAKNRARY . 258
HERFRBERMR TSR R ERRRE LR A SRR
HAFKAWBRRRP, wERATCORTE ERF ARG KPORE,
BAKAE W R R R,

S.EERARES. RRLEREMARST & B4 S BAE R HR
RAXE BMARREN BRESRLETH, RARTFRRR AR
#HEFHEPREMREL RANHRR LTRARRELRAE S

(HEERBEL AAXABNERRF AR

image4.png
FES ANESHEAIE

L mABREEHEHAR. ER2 AP LEEHTRETRA €4F
HELHAGFE, FRALUBSAR BESATECARERUTRELALN
R AFTHEMAZAT AL AR SR REFHRA,

2 EEEHELHENAL, FRRL IS ERALAREALLE. T
BEAOFEFC LERRFCEPREREARS AH N AFAREHE
RERREFERS, ARAFAF ARLALHRE HEHALLFRY
HAR, PRI HELFLRABIAHRELA,

(ETHEEREL GARAEE AHAT AHATEERRATAR)

6 MEaMEREIR

1L REMEHE B2 BES FARR—REFSRESS, BARAR
#—p R R RAS AT H AR HAAL L ARULTY
L FEAIHEREEAAE, BEDASREIRPRP LR R —HEE
HA XS HBTACAEHARS M AEERAE RIGRDE.

2 RARAFIRBEMATIH IS ARGAERR TR EF L PRE
hEE GEARE, HEXNFLERSRENRS RERA- L EHE AR,
THRAARETHBA AP RS I HEAEN, RUAFLEHFERAREK
RERALEHEFEREDAATHHATRPBH Y.

(EHHEE R

image5.png
EET EHSMIE

1L EELAHSRIHGHA, HALE L HSAREF L AREIRE, 3]
FoL HRERFERLER” KR HIMERFR, XS L ARRRS 7
HEN AR XRFRRIA, AATFREASMERFR XAHS HALHE,
RRLHEMLA B PO AHEEARK EAFYARRAREASMRSE
W, FREAFAFEAE wREASAABAHAELASMTHORS,

2 RAFHSMEARK, RAUFLUB HKB Y Zath & HRMA
KAH GFEASMRS R TBLASRRAR AR, R XRELN

BERAFLEHEMAE IS XRBCRARAR B L HAR B RE
FURBERRAERE S,

(ETHEEREL EHATERRRAT AT

image6.png
EFEs ARFNBHASHEXIR

LFARBAFRRESHEATH, AL ARABR AREMER N
BREARNFRERDBIRSRFRGELER, FREABLTHR. S
ALY EHBOUN BARLEHARRARRAEAAR, FRIKFEH
FEEET wEIREEER, RARERESRRF L RKAXRAEL 4T
EREFERFRIASHBET SRR RAAR,

2 RHRERZXEARAIE, WAREREFRIT AR, K8 —#H
ERFZARBEAAE QR - AHEFEIFERPFER, BANEREY
HEFVRRAESXARR FEXRARUR S HBRAANRS  RANEIH
AERBHARHEAFGRmE, HEXRAERERE BN -—RRAB LR
PEEEAAERERAS R RARIRE L EFRE L LR HRIHN
AR E AR,

(ERERHT EFHEER EHEBEERR ST K